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Margarete-Steiff-Stralle 18

28844 Weyhe

Q www.rolux-leuchten.com

LED-STIFTSOCKEL, 0,6W, DF-12F-9, 5.000K
Art.-Nr. 01507001203

MERKMALE

Sockel: G4

Dimmbar: Nein

Hohe: 6mm
AuBendurchmesser: 30mm
Verpackungseinheit: 100

EAN Code: 4022208058825
Zolltarifnummer: 85437090990

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir evtl. Fehler ibernehmen wir keine Haftung.
Werte kdnnen durch Schwankungen im Herstellungsprozess abweichen.

TECHNISCHE DATEN

Nennleistung:
Nennspannung:
Lichtfarbe:
Farbtemperatur:
Lichtstrom:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:

LEDs:

Lebensdauer:

Energieeffizienzklasse:

0,6W

12V
kaltweiss
5000K
25Im

80Ra

120°

9

ca. 15000h

A



